
Herkules, bytové družstvo, 
se sídlem Dědinova 1988/16, 148 00 Praha 11, zapsané u Městského soudu v Praze, vložka Dr2030 

IČ: 62408933 
 

                             

POZVÁNKA 
Na řádnou členskou schůzi Herkules, bytové družstvo, 

která se koná v úterý 10. 12. 2024 v sušárně domu Dědinova 1988 
v 18.30 hodin. 

 
 
PROGRAM SCHŮZE: 
 

1. Zpráva o činnosti představenstva BD 
 

2. Zpráva o činnosti kontrolní komise BD 
 

3. Návrh plánu oprav, investičních akcí a plánovaných revizí pro rok 2025 
 

4. Informace o fotovoltaice 
 

5. Čipový systém – návrh na dodatečné zařazení do plánu investic pro rok 2025 po 
splacení bezúročné půjčky 
 

6. Diskuse 
 

7. Usnesení 
 

Představenstvo Herkules, bytové družstvo 
 
 
 
Upozornění:  
Dle Stanov Herkules, bytové družstvo, čl. 23 odst. 9. může člen družstva na základě plné moci zmocnit jiného člena družstva, nebo jinou osobu, 
aby jej na členské schůzi BD zastupovala. Jinou osobou se pro tento případ ve smyslu ustanovení §22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, rozumí příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel, nebo partner podle jiného zákona (upravujícího registrované partnerství), či jiné 
osoby v poměru rodinném nebo obdobném, které se pokládají za osoby sobě navzájem blízké. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby 
sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí. Zastupující osoba musí být plně způsobilá k právům a právním úkonům a musí dosáhnout věku 
osmnácti let. 
Pozvánka uveřejněná na internetových schránkách Herkules, bytové družstvo (http://herkulesbd.cz) 
 
Po ukončení schůze bude vybírán poplatek za psa (kdo ještě neuhradil za rok 2024). 

http://herkulesbd.cz/

